
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIV Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 

 

[1] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018..149/20,118/21, 92/2023), члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени 
гласник РС“ број 129/200, 83/2014, 47/2018,111/2021) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. 
тачка 2. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског 
већа, СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној  18.12.2024.  године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
 О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2024. ГОДИНУ 

 
I OПШТИ ДЕО 

 
Члан 1. 

Члан 1. мења се и гласи: 
„Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2024. годину (у даљем  

 

ТАБЕЛА 1.                                                        РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис Износ у динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 681,432,649 
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 673,032,649 
- буџетска средства 639,421,972 
- сопствени приходи 65,000 
- остали приходи 33,545,677 
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 8,400,000 
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 705,680,000 
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 635,405,633 
- текући буџетски расходи 603,630,135 
- расходи из сопствених прихода 65,000 
- расходи из осталих прихода 31,710,498 
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 70,274,367 
- текући буџетски издаци 38,671,837 
- издаци из сопствених прихода 0 
- издаци из осталих прихода 31,602,530 
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -24,247,351 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика) 

 Примања од продаје финансијске имовине   800,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -23,447,351 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   
Примања од продаје финансијске имовине 0 
Примања од задуживања  20,000,000 
Неутрошена средства из претходних година 9,767,351 
Издаци за отплату главнице дуга  6,320,000 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 23,447,351 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

2 

 

 

Члан 2. 
Члан 2.  мења се и гласи: 

 
     „Потребна средства за финансирање дефицита у износу од 23.447.351,00  и издатака за 
отплату главнице дуга у износу од 6.320.000,00, обезбедиће се из  пренетих средстава из претходне 
године у износу од  9.767.351,00 динара  и примања од задуживања у износу од  20.000.000,00 
динара.” 
 

Члан 3. 
Члан 3.  мења се и гласи: 

 
     „Приходи и примања за 2024. годину распоређују се по врстама и то:(Прилог Табела 2 - Приходи по 
врстама)” 
 

Члан 4. 
Члан 4.  мења се и гласи: 

 
      „Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 
Табела 3 - Расходи по наменама)” 

 
Члан 5. 

Члан 5.  мења се и гласи: 
 

       „Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-
Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета )” 
 

Члан 6. 
Члан 6.  мења се и гласи: 

 
       „Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2024, 2025.и 2026. годину исказују се у 
следећем прегледу:(Прилог Табела 5).” 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 7. 
 

Члан 10.  мења се и гласи: 
 

„Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из 
свих извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 
6).” 
 

Члан 8. 
 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 9. 
 

Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  
„Службеном гласнику Oпштине Кучево” и на интернет страници. 

 
 
Број: I-06-103/2024/1 
У Кучеву 18.12.2024. 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

3 

 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

      Правни основ за доношење Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 

2024. садржан је у  члану  47. Закона о буџетском систему. 

      Предлог Одлуке о измени и допуни Одлуке о буџету општине Кучево за 2024.год. условљен је 

потребом да се усклади приходна и расходна страна буџета са остварењем и приоритетима. 

     На страни прихода извршена је корекција појединих ставки тј. повећани су приходи од 

Министарства културе у износу од 200.000,00 динара,  меморандумске ставке за рефундацију расхода 

и приходи од донација. Остали приходи су кориговани према остварењу до краја године.  Укупни 

приходи су непромењени и износе  712.000.000,00. 

      На страни расхода извршена је корекција код  свих директних корисника и  извршена 

прерасподела,  код Општинске управе где су опредељена  додатна средства за  текуће поправке и 

одржавање путне инфраструктуре,  чишћење канализације, накнаде по судским пресудама, услуге по 

уговору за јавни градски превоз, социјална давања и јубиларне награде запосленима, Код основних 

школа додата су недостајућа средства за основно функционисање школа и извршена прерасподела. 

Код Туристичке организације и Вртића извршена прерасподела средстава. Одређени расходи су 

смањени према утврђеним приоритетима, и то средства за пројектно техничку документацију чија се 

израда одлаже за наредни период, средства код Центра за социјални рад и Дома здравља, као и 

установа културе и месних заједница, а чиме се не угрожава функционисање корисника до краје 

године.  Овакве измене расходне стране се предлажу ради измирења обавеза до краја године у 

складу за законским роковима. Укупни расходи су утврђени у износу од 712.000.000,00 и усаглашени 

са приходном страном..  

Сходно наведеним променама, извршене су промене у осталим пратећим табелама из Одлуке 

о буџету.  

      
ОБРАЂИВАЧ                                                                                                                                      Предлагач                                                                                                                            
Одељење за буџет и финансије                                                                                             Општинско веће               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

4 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

5 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

6 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

7 

 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

8 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

9 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

10 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

11 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

12 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

13 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

14 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

15 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

16 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

17 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

18 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

19 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

20 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

21 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

22 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

23 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

24 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

25 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

26 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

27 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

28 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

29 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

30 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

31 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

32 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

33 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

34 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

35 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

36 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

37 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

38 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

39 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

40 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

41 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

42 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

43 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

44 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

45 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

46 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

47 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

48 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

49 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

50 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

51 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

52 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

53 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

54 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

55 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

56 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

57 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

58 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

59 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

60 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

61 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

62 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

63 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

64 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

65 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

66 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

67 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

68 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

69 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

70 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

71 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

72 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

73 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

74 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

75 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

76 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

77 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

78 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

79 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

80 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

81 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

82 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

83 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

84 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

85 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

86 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

87 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

88 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

89 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

90 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

91 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

92 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

93 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

94 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

95 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

96 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

97 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

98 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

99 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

100 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

101 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

102 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

103 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

104 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

105 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

106 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

107 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

108 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

109 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

110 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

111 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

112 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

113 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

114 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

115 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

116 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

117 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

118 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

119 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

120 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

121 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

122 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

123 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

124 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

125 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

126 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

127 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

128 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

129 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

130 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

131 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

132 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

133 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

134 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

135 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

136 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

137 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

138 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

139 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

140 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

141 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

142 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

143 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

144 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

145 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

146 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

147 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

148 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

149 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

150 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

151 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

152 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

153 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

154 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

155 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

156 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

157 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

158 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

159 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

160 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

161 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

162 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

163 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

164 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

165 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

166 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

167 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

168 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

169 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

170 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

171 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

172 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

173 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

174 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

175 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

176 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

177 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

178 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

179 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

180 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

181 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

182 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

183 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

184 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

185 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

186 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

187 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

188 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

189 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

190 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

191 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

192 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

193 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

194 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

195 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

196 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

197 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

198 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

199 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

200 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

201 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

202 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

203 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

204 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

205 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

206 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

207 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

208 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

209 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

210 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

211 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

212 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

213 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

214 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

215 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

216 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

217 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

218 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

219 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

220 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

221 

 

[2] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО  
 
На основу члана 43. Закона о буџетском систему (,,Службени гласник РС“, бр.54/2009, 73/2010, 

101/2010, 101/2011,93/2012, 62/2013, 63/2013, 108/2013, 142/14 и 68/2015-др.закон,103/2015, 
99/16,113/17,95/2018..149/20,118/21, 92/2023), члана 32. Закона о локалној самоуправи (,,Службени 
гласник РС“ број 129/200, 83/2014, 47/2018,111/2021) и члана 15. став 1. тачка 1. и члана 40. став 1. 
тачка 2. Статута општине Кучево (“Службени гласник општине Кучево” 1/19), а на предлог Општинског 
већа, СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО, на седници одржаној 18.12.2024.  године, донела је 
 
 

ОДЛУКУ 
 О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ КУЧЕВО ЗА 2025. ГОДИНУ 

 
 

I OПШТИ ДЕО 
 

Члан 1. 
 

Овом одлуком утврђује се буџет општине Кучево за 2025. годину односно процењују се приходи 
и примања , те утврђују расходи и издаци буџета. 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Кучево за 2025. годину (у даљем тексту: 
буџет), састоје се од: 

ТАБЕЛА 1.                                                        РАЧУН ФИНАНСИРАЊА 

Опис Износ у динарима 

А. РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА, РАСХОДА И ИЗДАТАКА   
1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске имовине 683,700,000 
1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ у чему: 683,700,000 
- буџетска средства 676,847,000 
- сопствени приходи 65,000 
- остали приходи 6,788,000 
1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 0 
2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске имовине 707,500,000 
2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ (класа 4) у чему: 638,679,850 
- текући буџетски расходи 630,602,750 
- расходи из сопствених прихода 65,000 
- расходи из осталих прихода 8,012,100 
2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ у чему: 68,820,150 
- текући буџетски издаци 36,744,250 
- издаци из сопствених прихода 0 
- издаци из осталих прихода 32,075,900 
БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -23,800,000 
Издаци за набавку финансијске имовине (у циљу спровођења јавних политика)   
Примања од продаје финансијске имовине   800,000 

УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ / ДЕФИЦИТ -23,000,000 

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА   
Примања од продаје финансијске имовине 0 
Примања од задуживања  20,885,150 
Неутрошена средства из претходних година 11,614,850 
Издаци за отплату главнице дуга  9,500,000 

НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ 23,000,000 
 

Члан 2. 
 

      Потребна средства за финансирање дефицита у износу 23.000.000,00 и издатака за отплату 
главнице дуга у износу од 9.500.000,00, обезбедиће се из  пренетих средстава из претходне године у 
износу од  11.614.850,00  динара и примања од задуживања из претходне године у износу од 
20.885.150,00 динара. 
 

Члан 3. 
 

      Приходи и примања за 2025. годину распоређују се по врстама и то:(Прилог Табела 2 - Приходи 
по врстама) 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

222 

 

Члан 4. 
 

      Укупни расходи и издаци  распоређују се по основним наменама у следећим износима:(Прилог 
Табела 3 - Расходи по наменама) 
 

Члан 5. 
 

       Расходи и издаци из члана 1. ове Одлуке користе се за следеће програме: (Прилог Табела  4-
Расходи по Програмима , Рекапитулација програмског  буџета ) 
 

Члан 6. 
 

       Планирани капитални издаци буџетских корисника за 2025, 2026.и 2027. годину исказују се у 
следећем прегледу:(Прилог Табела 5). 
 

Члан 7. 
 

          За сталну буџетску резерву планирају се средства у износу од 200.000,00 динара односно 
0,03%  од укупних прихода и примања . 

Председник општине одлучује о коришћењу средстава сталне резерве буџета за намене 
утврђене у члану 70. Закона о буџетском систему, на предлог органа управе надлежног за финансије. 
 

Члан 8. 
 

Зa текућу буџетску резерву планирају се средства у износу од 7.800.000,00 динара односно 1,2 
%  од укупних прихода и примања у 2025. години.  

Средства из текуће буџетске резерве користе се за непланиране сврхе за које нису извршене 
апропријације или за сврхе за које се у току године покаже да апропријације нису биле довољне. 

Одлуку о  коришћењу средстава текуће резерве доноси Председник општине, на предлог 
органа управе надлежног за финансије. 

Одобрена средства по овом основу представљају повећање апропријације директних 
корисника за одређене намене и исказују се на конту намене за коју су средства усмерена. 
 

II ПОСЕБАН ДЕО 
 

Члан 9. 
 

Укупни расходи и издаци, укључујући и издатке за отплату главнице дуга,  финансирани из свих 
извора финансирања распоређују се по корисницима и врстама издатака, и то:(Прилог Табела 6). 

 
III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 

 
Члан 10. 

 

За извршавање ове Одлуке одговоран је Председник општине. 
Наредбодавац за извршење буџета је Председник општине. 

 
Члан 11. 

 

За законито и наменско коришћење средстава распоређених буџетом одговоран је председник 
општине. 

За законито, наменско, и ефикасно коришћење средстава, распоређених директним и 
индиректним корисницима буџета, и за вршење задатака и послова из делокруга рада корисника, 
одговоран је руководилац буџетског корисника.  

Наредбодавац директних и индиректних корисника буџетских средстава је функционер 
(руководилац), односно лице које је одговорно за управљање средствима, преузимање обавеза, 
издавање налога за плаћање који се извршавају из средстава органа, као и за издавање налога за 
уплату средстава која припадају буџету. 

 

Члан 12. 
 

Орган управе надлежан за финансије обавезан је да редовно прати извршење буџета и 
најмање два пута годишње информише Општинско веће. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

223 

 

У року од петнаест дана по подношењу извештаја из става 1. овог члана, Општинско веће 
усваја и доставља извештај Скупштини општине.  

Извештај садржи и одступања између усвојеног буџета и извршења и образложење великих 
одступања. 

 
Члан 13. 

 

Одлуку о промени апропријације из општих прихода буџета и преносу апропријације у текућу 
буџетску резерву, у складу са чланом 61. Закона о буџетском систему, доноси Председник општине. 
 

Члан 14. 
 

Одлуку о отварању буџетског фонда у складу са чланом 64. Закона о буџетском систему доноси 
Општинско веће. 

 
Члан 15. 

 
Општинско веће је одговорно за спровођење фискалне политике и управљање јавном 

имовином, приходима и примањима и расходима и издацима на начин који је у складу са Законом о 
буџетском систему. 

Члан 16. 
 

Овлашћује се председник општине да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, 
може поднети захтев министарству надлежном за послове финансија за одобрење фискалног 
дефицита изнад утврђеног дефицита од 10%, уколико је резултат реализације јавних инвестиција 
односно примљених трансферних средстава од другог нивоа власти након 01. септембра 2025. 
године.. 
 

Члан 17. 
 

Новчана средства буџета општине, директних и индиректних корисника средстава тог буџета, 
као и других корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора општине, 
воде се и депонују на консолидованом рачуну трезора. 

 
Члан 18. 

 
Распоред и коришћење средстава вршиће се у 2025. години по посебном акту (решењу) који 

доноси Председник општине, а на предлог надлежних Комисија и јавног конкурса, у оквиру следећих 
раздела: 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 840 Дотације невладиним организацијама, позиција 
53 , економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама, износ од 
4.000.000,00  динара 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 840 Дотације невладиним организацијама, позиција 
102, економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама-верске 
организације, износ од 3.000.000,00  динара 

- Раздео 5- Општинска управа: функција 810 Услуге рекреације и спорта, позиција 104, 
економска класификација 481 Дотације невладиним организацијама (спортски клубови и 
остале спортске активности) у износу од  20.000.000,00 динара. 

 
Члан 19. 

 
Обавезе које преузимају директни и индиректни корисници буџетских средстава морају 

одговарати апропријацијама која им је за ту намену овом Одлуком одобрена и пренета. 
Изузетно корисници из става 1. овог члана, у складу са чланом 54. Закона о буџетском систему, 

могу преузети обавезе по уговору који се односи на капиталне издатке и захтева плаћање у више 
година, на основу предлога органа надлежног за послове финансија, уз сагласност Општинског већа, а 
највише до износа исказаних у плану капиталних издатака из члана 6. Ове Одлуке. 

Корисник буџетских средстава, који одређени расход извршава из средстава буџета и из других 
прихода, обавезан је да измирење тог расхода прво врши из прихода из тих других извора. 

Обавезе преузете у 2024. години у складу са одобреним апропријацијама у тој години , а 
неизвршене у току 2024. године преносе се у 2025. годину и имају статус преузетих обавеза и 
извршавају се на терет одобрених априријација овом одлуком. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

224 

 

Члан 20. 
 

Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на принципу 
готовинске основе са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односном актом Владе 
предвиђен другачији метод. 
 

Члан 21. 
 

Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или другог 
правног акта, уколико законом није друкчије прописано. 

Плаћање из буџета неће се извршити уколико нису поштоване процедуре утврђене чланом 56. 
став 3. Закона о буџетском систему. 
 

Члан 22. 
 

Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању 
услуга или извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима којим се уређују 
јавне набавке. 

Члан 23. 
 

Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним 
примањима буџета.  

Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима, и то: 
обавезе утврђене законским прописима на постојећем нивоу и минимални стални трошкови неопходни 
за несметано функционисање корисника буџетских средстава. 

 
Члан 24. 

 
Средства распоређена за финансирање расхода и издатака корисника буџетских средстава, 

корисницима се преносе на основу њиховог захтева и у складу са одобреним квотама. 
          Уз захтев за пренос средстава, корисници су дужни да доставе копију комплетне документације 
на основу које се врши плаћање. 

 
Члан 25. 

 
Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2025. години само 

у складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом Закона, 
председник општине, односно лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност тог 
инвестирања. 

 
Члан 26. 

 
Корисници буџетских средстава не могу, без претходне сагласности Општинског већа 

заснивати радни однос са новим лицима до краја 2025. године уколико средства потребна за исплату 
плата тих лица нису обезбеђена у оквиру износа средстава која су, у складу са овом одлуком, 
предвиђена за плате том буџетском кориснику. 
         

Члан 27. 
 

Буџетски корисници су дужни да достављају тромесечне финансијске планове и тромесечне 
извештаје о остварењу прихода и извршењу расхода 

Уколико корисници не доставе тражене извештаје и финансијске планове, обуставиће им се 
пренос средстава по захтевима, до достављања тражених података. 

 
Члан 28. 

 
Директни и индиректни корисници буџетских средстава у 2025. години обрачунату исправку 

вредности нефинансијске имовине исказују на терет капитала односно не исказују расход 
амортизације и употребе средстава за рад. 
 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

225 

 

Члан 29. 
 

У случају недовољног прилива средстава буџета, за редовно измиривање обавеза могу се 
користити краткорочне позајмице у складу са законом. 
Одлуку о коришћењу позајмица доноси Председник општине. 

 
Члан 30. 

 
За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед 

неуравнотежености кретања у приходима и расходима буџета, председник општине може се задужити 
у складу са одредбама члана 35. Закона о јавном дугу. 

 
Члан 31. 

 
Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. децембра  2025. 

године, средства која нису утрошена за финансирање расхода у 2025. години, која су овим 
корисницима пренета у складу са Одлуком о буџету општине Кучево за 2025.годину. 
 

Члан 32. 
 

Изузетно, у случају да се буџету општине Кучево из другог буџета (Републике, друге општине) 
определе актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна средства за 
надокнаду штета услед елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, чији износи нису 
могли бити познати у поступку доношења ове одлуке, орган управе надлежан за финансије на основу 
тог акта отвара одговарајуће апропријације за извршење расхода по том основу, у складу са чланом 5. 
Закона о буџетском систему. 

 
Члан 33. 

 
Корисник буџетских средстава, који одређени расход и издатак извршава из других извора 

прихода и примања, који нису општи приход буџета (извор 01- Приходи из буџета), обавезе може 
преузимати само до нивоа остварења тих прихода или примања, уколико је ниво остварених прихода и 
примања мањи од одобрених апропријација. 

Корисник буџетских средстава код кога у току године дође до умањења одобрених 
апропријација  из разлога извршења принудне наплате, за износ умањења предузеће одговарајуће 
мере у циљу прилагођавања преузете обавезе тако што ће предложити умањење обавезе односно 
продужење уговорног рока за плаћање или отказати уговор. 
 

Члан 34. 
 

Приоритет у извршавању расхода за робе и услуге корисника буџетских средстава имају 
расходи за сталне трошкове, трошкове текућих поправки и одржавања и материјала. 

Корисници буџетских средстава дужни су да обавезе настале по основу сталних трошкова, 
трошкова текућих поправки и одржавања, материјала, као и по основу капиталних издатака измире у 
року утврђеном законом који регулише рокове измирења новчаних обавеза у комерцијалним 
трансакцијама. 
         

Члан 35. 
 

У буџетској 2025. години неће се вршити обрачун и исплата божићних, годишњих и других врста 
накнада и бонуса предвиђених посебним и појединачним колективним уговорима, за директне и 
индиректне кориснике средстава буџета, осим јубиларних награда за запослене који су то право 
стекли у 2025. години и новчаних честитики за децу запослених. 
 

Члан 36. 
 

Овом Одлуком планиране су зараде за запослене  и то:  
1. Запослени у органу локалне власти 3 изабрана лица, 1 постављено лице,  2 службеникa на 

положају, 61  запослених на неодређено  време и 2 запослена на одређено време. 
2. Установе које се финансирају из буџета (осим предшколских установа)- Установе културе 2 

именована лица,11 запослених на неодређено време,  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

226 

 

3. Остали индиректни корисници – Туристичка организација општине Кучево 1 именовано 
лице, 9 запослених на неодређено време, 1 на одређено време 

4. Предшколска установа – 1 именовано лице, 38 запослени на неодређено време и 7 
запослена на одређено време 

5. Месне заједнице , 2 запослена на неодређено време.” 
 

Члан 37. 
 

У 2025. години ново запошљавање ће се вршити у складу са чланом 27к. Закона о буџетском 
систему и Кадровским планом за 2025. годину,  с тим што је реализација запошљавања условљена 
расположивом масом средстава за плате обезбеђеним овом Одлуком. 

 
Члан 38. 

 
Ову одлуку доставити Министарству финансија, буџетским корисницима и објавити у  

“Службеном гласнику општине Кучево” и на интернет страници. 
 

Члан 39. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у службеном гласнику општине 
Кучево , а примењиваће се од 1. јануара 2025. године.  

           
 

Број: I-06-103/2024/2 
У Кучеву 18.12.2024. 

 
                               

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Драган Милосављевић, с.р. 

 
----------------------------------------------- 

 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Правни основ за доношење  Одлуке о буџету  општине Кучево за 2025. године садржан је у  

члану 32. Закона о локалној самоуправи , члану 43. Закона о буџетском систему и члану 15. Статута 
општине. 

Основни економски параметри који су се користили за утврђивање Нацрта Одлуке о буџету за 
2025.годину су реални раст ДП 4,2 % и инфлација од 3,5 % , тј. планирани номинални раст  ДП износи 
7,5%.На основу ових пројекција и Упутства за израду буџета локалне власти Министарства финансија, 
урађен је нацрт буџета. Упутство je буџетским корисницима послато у складу са роком из буџетског 
календара,  на основу ког су израдили своје финансијске планове. 

Пројекција прихода заснива се  на оствареним приходима за период јануар- септембар 2024. 
године и пројекцији економских параметара за 2024. годину.  

Порез на зараде планира се у већем износу због раста плата и минималне цене рада у 2025 . 
години . Његово учешће у укупним приходима је 27,4.0%. Годишњи износ трансфера планиран је у 
складу са Законом о буџету РС за 2024. годину  (39,7  % учешће у укупним приходима) тј. ненаменски 
трансфери од Републике су остали на нивоу 2024. године и према остварењу . Други порески приходи 
планирани су према остварењу и процени остварења за 2025. годину. 

Порез на имовину се планира на нивоу 2024. године, уз промене просечних цена непокретности 
на територији општине Кучево, а на основу промета некретнина и пројектованог номиналног раста, 
узевши у обзир заостала дуговања пореских обвезника. Накнада за заштиту животне средине се 
планира према заосталим дуговањима и процени  остварења за 2025. годину.  Остали локални 
приходи планирани су у складу са променама општинских одлука и смерницама и параметрима из 
Упутства министарства финансија,узевши у обзир остварење из 2024. године, као и потраживања из 
ранијег периода. 

Сопствени и остали извори прихода планирани су у очекиваном износу и према остварењу из 
2024. године. Примања од продаје нефинансијске  имовине нису планирана , јер за иста у овом 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

227 

 

тренутку немамо закључене уговоре у којима би било утврђено да је рок остварења истих у 2025. 
години, а све у складу са изменом Упутства Министарства финансија. 

Приходи буџета утврђени су у износу од 676.847.000.00,  додатни приходи буџетских корисника  
са пренетим средствима из претходне године(пре свега су пренета  средства од дугорочног кредита) 
износе 40.153.000,00 односно укупни приходи и примања износе  717.000.000,00 динара.Укупни 
приходи су планирани са повећањем од 0,7% у односу на ребаланс 2024. године, јер се у 2025. , за 
сада, не планирају  примања од продаје нефинансијске имовине. 

Издаци буџета планирају се у складу са економским параметрима за 2025. годину, а на основу  
предлога финансијских планова буџетских корисника и реалних потреба буџетских корисника. Текућа 
резерва планира се у износу од 7.800.000,00 динара односно 1,2 % од  укупно планираних прихода и 
примања буџета. Стална буџетска резерва планира се у износу од 200.000,00 динара односно 0,03 % 
од планираних прихода буџета.  

Плате се планирају у складу са параметрима Министарства финансија, полазећи од 
планираних плата у 2024. години, и с повећањем од 11 % за предшколско образовање и 8% за све 
остале кориснике буџета, почев од плате за јануар 2025. године. 

  Овом Одлуком планиране су зараде за запослене  и то:  
1.  Запослени у органу локалне власти 3 изабрана лица, 1 постављено лице,  2 службеникa на 

положају, 61  запослених на неодређено  време и 2 запослена на одређено време. 
2.  Установе које се финансирају из буџета (осим предшколских установа)- Установе културе 2 

именована лица,11 запослених на неодређено време,  
3.  Остали индиректни корисници – Туристичка организација општине Кучево 1 именовано лице, 

9 запослених на неодређено време, 1 на одређено време. 
4.  Предшколска установа – 1 именовано лице, 38 запослени на неодређено и 7 на одређено 

време  
5.  Месне заједнице , 2 запослена на неодређено време. 
Остали расходи из групе 41 Расхода за запослене планирају се крајње рестриктвино и 

планирају се само јубиларне награде за запослене који то право стичу у 2025. години. Учешће укупних 
расхода за запослене у укупним расходима буџета  за 2025. год. износи 27,5% . 

Расходи из групе 42 (Коришћење роба и услуга) планирају се на нивоу остварења у 2024. год. 
кориговано за инфлацију, пре свега код сталних трошкова (струја, комуналије, огрев…).Расходи конта 
425 текуће поправке и одржавање објеката и опреме планирају се узевши у обзир приоритете 
буџетских корисника. Учешће у укупним расходима групе 42 је 34,7 %. 

Инвестиције су на планиране у складу са могућностима буџета за 2025. Учешће основних 
средстава у укупним расходима износи око 11,3%. У Плану капиталних издатака (табела 5) су исказани 
капитални издаци по корисницима и то планирани за 2025. годину и наредне 2 године. 

У Табели 3 расходи су приказани у укупним износима по наменама, а у Табели 4 расходи су 
исказани према програмској класификацији. У складу са тиме дефинисано је 17 Програма и 13  
пројеката. 

Расходи директних корисника (Скупштина општине, Председник општине, Општинско веће, 
Општинског јавног правобранилаштва, Општинске управе ) планирани су на нивоу 2024. године –
последњи ребаланс, у складу са  реалним потребама, осим средстава за зараде која су планирана 
према Упутству Министарства финансија. У разделу Скупштине општине се планирају средства за 
финансирање редовног рада политичких субјеката у складу са законом .  У разделу Председника 
општине планирана су  средства за информисање путем јавног конкурса у складу са законском 
обавезом да се ова средства сваке године планирају .Општинском штабу за ванредне ситуације су 
планирана средства на име опремања јединице цивилне заштите у складу за законском обавезом за 
исто. 

Расходи Програма 1 Становање, урбанизам и просторно планирање који подразумева и 
трошкове просторног планирања и улагања у развој заједнице  су повећани у  2025. години.   Издваја 
се  Стамбена подршка грађанима у износу од 11.300.000,00,  Пројекат –Уређење пешачке стазе на 
десној обали Пека у износу од 2.800.000,00 динара и наставак израде пројектно техничке 
документације за Спортско рекреативни центар. 

            Расходи програма 2 Комунална делатност који се тиче улагања у уличну расвету, 
одржавања хигијене и јавних зелених површина, управљање отпадом и водоснабдевање су на нивоу 
2024. године. 

Програм 5 Пољопривреда су планирана средства за подстицаје у пољопривреди који се 
реализују преко Буџетског фонда за развој пољопривреде , повећана у односу на 2024. годину и 
износе 7.350.000,00 динара. 

Програм 6 Заштита животне средине су планирана средства која се реализују преко Буџетског 
фонда за заштиту животне средине у складу са Програмом на који сагласност даје надлежно 
Министарство.У оквиру овог програма је и наставак пројекта “Чиста Србија“.  



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

228 

 

Програм 7 су планирани расходи за текуће и капитално одржавање путева, као и регулисање 
јавног градског превоза,  који су на вишем нивоу у односу на 2024. годину због увођења услуге јавног 
градског и приградског превоза путем ЈПП, и преношења средстава од дугорочног кредита из 2024. 
године на реализацију капиталних издатака -новог асфалтирања у 2025. години. 

Код основних школа и средње школе планирана су  средства према остварењу из 2024. године 
и у складу са реалним потребама. Код школе у Волуји планирана су средства за капитално одржавање 
објекта школе. Код Средње школе издваја се пројекат Ученичког парламента –Надстрешница у 
дворишту Средње школе и Кутак пријатељства и Зелено двориште, набавка опреме , пре свега,   за 
новоуведени смер шумарски техничар, као и пројектно техничка документација за изградњу Дома за 
ученике. 

Код расхода за предшколско образовање опредељена су средства у складу са реалним 
потребама из финансијског плана и знатно су повећана у односу на 2024. годину. 

Код  Програма 11 Социјална и дечија заштита  планирана су средства на истом нивоу у 2025. 
години. Код Центра за социјални рад се издвајају  средства за једнократне помоћи и друга социјална 
давања, као и услуге по уговору за потребе ангажовања особља у установи .  И у 2024. години се 
планира  реализација пројекта “Помоћ у кући за старија лица”  и “Лични пратилац детета ”. 

Средства за Дом здравља се планирају  на  нивоу   2024. године у делу текућих расхода. 
Истиче се реновирање сеоских амбуланти које се планира за 2025. годину и набавка опреме за Дом 
здравља. 

Средства за дотације НВО, спортским и верским организацијама су  на нижем  нивоу у 2025. 
години. 

Код расхода у области културе издвајају се средства на име програмских активности код 
Центра за културу. За организацију Хомољских мотива планирано је 9.000.000,00 динара. Такође су 
издвојена средства за реализацију пројеката “Фестивал аматерских позоришта”, “Великани Кучева” и 
Градска галерија.  Планирана средства код Библиотеке су на нивоу 2024. године. Укупна средства за 
културу су смањена у односу на 2024. годину .Пројекти у култури   који се реализују у 2025. години су 
„Ритам Европе-Србија у ритму Европе“ и “Михољски сусрети села 2025”. 

Код расхода ТОС-а планирани су повећани расходи за промоцију туристичке понуде и средства 
су на вишем нивоу од  2024. године. 

Средства за месне заједнице су планирана на нивоу  2024. године. Детаљни распоред 
средстава по Месним заједницама приказује се у њиховим финансијским плановима на које сагласност 
даје Општинско веће, а према утврђеним приоритетима. 

Расходи програма 17 Енергетска ефикасност су планирани на  нивоу  2024. године. 
Расходи буџета утврђени су у износу од 717.000.000,00 и усаглашени са приходном страном. 
У складу са Законом о буџетском систему расходи су, поред економске, организационе и 

функционалне класификације исказани и према програмској класификацији класификацији према 
изворима финансирања. Такође су обухваћени  сопствени и остали извори прихода корисника по 
принципу бруто буџета. Конта су исказана у складу са Правилником о стандардном класификационом 
оквиру и контном плану за буџетски систем (“Сл. гласник РС”, број: 20/2007; 37/2007, 
40/2010…84/2019). 

У складу са Законом о локалној самоуправи нацрт Одлуке о буџету за 2025. годину  је био 
предмет  разматрања на јавној расправи .Анкетирање грађана је спроведено, као и састанци са 
представницима месних заједница, невладиног сектора и Ученичког парламента, о чему су 
састављени Извештаји и објављени на сајту општине. Одржана је и јавна расправа о чему је 
састављен Записник о јавној расправи који је саставни део материјала.  

Потребно је да Општинско веће достави предлог Одлуке СО на усвајање до 15.11.2024. године. 
Напомињемо да је у складу са Упутством потребно Одлуку о буџету учитати у нови систем СПИРИ до 
25.12.2024. године, месечне квоте потрошње за 2025. годину учитати у систем до 27.12.2024. године, 
тако да је потребно све активности око усвајања Одлуке спровести у складу са буџетским календаром, 
а потребно је што пре. 

 Након усвајања Одлуке о буџету за 2025. годину, буџетски корисници су дужни да доставе 
своје годишње финансијске планове усаглашене са Одлуком о буџету за 2025. годину. 

 
 
 
 

Обрађивач                                                                                                                                          Предлагач       
Одељење за буџет и финансије                                                                                             Општинско веће 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

229 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

230 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

231 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

232 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

233 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

234 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

235 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

236 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

237 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

238 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

239 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

240 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

241 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

242 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

243 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

244 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

245 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

246 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

247 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

248 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

249 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

250 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

251 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

252 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

253 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

254 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

255 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

256 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

257 

 

 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

258 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

259 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

260 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

261 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

262 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

263 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

264 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

265 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

266 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

267 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

268 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

269 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

270 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

271 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

272 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

273 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

274 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

275 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

276 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

277 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

278 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

279 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

280 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

281 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

282 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

283 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

284 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

285 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

286 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

287 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

288 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

289 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

290 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

291 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

292 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

293 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

294 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

295 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

296 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

297 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

298 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

299 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

300 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

301 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

302 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

303 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

304 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

305 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

306 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

307 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

308 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

309 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

310 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

311 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

312 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

313 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

314 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

315 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

316 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

317 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

318 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

319 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

320 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

321 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

322 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

323 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

324 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

325 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

326 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

327 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

328 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

329 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

330 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

331 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

332 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

333 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

334 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

335 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

336 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

337 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

338 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

339 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

340 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

341 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

342 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

343 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

344 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

345 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

346 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

347 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

348 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

349 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

350 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

351 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

352 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

353 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

354 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

355 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

356 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

357 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

358 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

359 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

360 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

361 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

362 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

363 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

364 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

365 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

366 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

367 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

368 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

369 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

370 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

371 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

372 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

373 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

374 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

375 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

376 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

377 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

378 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

379 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

380 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

381 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

382 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

383 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

384 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

385 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

386 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

387 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

388 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

389 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

390 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

391 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

392 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

393 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

394 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

395 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

396 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

397 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

398 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

399 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

400 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

401 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

402 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

403 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

404 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

405 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

406 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

407 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

408 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

409 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

410 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

411 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

412 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

413 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

414 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

415 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

416 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

417 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

418 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

419 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

420 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

421 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

422 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

423 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

424 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

425 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

426 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

427 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

428 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

429 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

430 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

431 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

432 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

433 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

434 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

435 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

436 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

437 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

438 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

439 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

440 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

441 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

442 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

443 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

444 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

445 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

446 

 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

447 

 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

448 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

449 

 

[3] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 11. Закона о финансијској подршци породици са децом (,,Службени гласник 

РС“ бр. 113/17, 50/18 и 46/21 – одлука УС, 51/2021 – одлука УС, 53/2021 – одлука УС, 66/2021 i 
130/2021) и  члана 40. Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19 и 20/23 ), 
 Скупштина општине Кучево на седници одржаној 18.12.2024. године доноси: 
 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ O БЕСПЛАТНОМ БОРАВКУ ДЕЦЕ У ПРЕДШКОЛСКИМ 

УСТАНОВАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком врши се измена и допуна Одлуке о бесплатном боравку деце у Предшколским 
установама на територији општине I-06-19/2023/3  („Службени гласник општине Кучево“, бр. 10/23). 
 
 

Члан 2. 
 Мења се назив одлуке тако што се досадашњи назив брише и нови гласи: 
„ОДЛУКА О ФИНАНСИРАЊУ БОРАВКА ДЕЦЕ У ПРЕДШКОЛСКИМ УСТАНОВАМА НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

Члан 3. 
У члану 2 брише се досадашњи став 1 и додаје нови став 1 који гласи: 
„Општина Кучево ће финансирати 100% економске цене трошкова боравка деце уписане у ПУ 

на територији Општине Кучево, уколико већ нису ослобођена плаћања тих трошкова по Закону о 
финансијској подршци породици са децом, а у складу са присутношћу деце у посматраном месецу, под 
условом да родитељи или други законски заступници детета/деце остварују просечне месечне 
приходе по члану домаћинства остварене у периоду од три месеца који претходе месецу у коме је 
ступила на снагу Одлука о изменама и допунама Одлуке о бесплатном боравку деце у предшколским 
установама на територији Општине Кучево, нижи у односу на ниво социјалне сигурности прописан у 
складу са Законом о социјалној заштити рачунајући и просек примања сродника обавезних на 
издржавање по прописима који регулишу породично-правну заштиту и Закону. Деца чији родитељи или 
други законски заступници остварују просечне месечне приходе веће од законом утврђеног нивоа 
социјалне сигурности имају право на добијање услуге уз плаћање учешћа у укупној цени услуге у 
складу са одредбама Правилника о критеријумима за учешће у економској цени боравка деце у ПУ 
„Лане“ Кучево.  
 
 

Члан 6. 
У преосталом делу Одлука остаје на снази непромењена 
 
 

Члан 7. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у  „Службеном гласнику Oпштине 

Кучево”. 
 
 

 
Број: I-06-103/2024/3 
У Кучеву 18.12.2024. 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Драган Милосављевић, с.р. 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

450 

 

[4] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу Члана 59. Став 2. и Став 7. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, 

бр. 15/2006, 88/2019), Члана 32. Став. 1. тачка 8)  Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, бр.129/2007 и 83/2014 - други закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018 и 111/2021 – др. закон), Члана 
40. Став 1. Тачка 9) Статута општине Кучево („Службени гласник општине Кучево“, бр. 1/19  и  20/23) 
  

Скупштина општине Кучево на седници одржаној дана 18.12.2024. године доноси: 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 
 
I 
 
 

Даје се сагласност на Програм пословања Јавног комуналног предузећа Кучево за 2025. 
године, усвојеном на седници Надзорног одбора ЈКП Кучево. 

 
 
 
 

             II 
 
 

Закључак објавити у „Службеном гласнику општине Кучево“. 
 
 
 

 
             III 

 
 

Закључак доставити: Јавном комуналном предузећу Кучево и архиви Скупштине општине 
Кучево. 
 

 
 
 

Број: I-06-103/2024/4 
У Кучеву 18.12.2024. 

 
 
 
                               

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Драган Милосављевић, с.р. 

 
 
 
 
 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

451 

 

[5] СКУПШТИНA ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
На основу члана 76-78. Закона о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама локалне 

самоуправе („Сл.гл.РС“, бр. 21/16, 113/17, 113/17-I-др.закон, 95/18, 114/21 и 92/23), члана 40. став 1. 
тачка 17) Статута општине Кучево („Службени гласник“ општине Кучево 1/19 и 20/23 и члана 75. став 5. 
Пословника о раду Скупштине општине Кучево („Сл.гл.општине Кучево“, бр.13/19 и 20/23), 
 Скупштина општине Кучево, на седници одржаној дана 18.12.2024.године, доноси  
 
 

КАДРОВСКИ ПЛАН ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
ЗА 2025. ГОДИНУ 

 
 
 

Члан 1. 
 

Кадровски план општине Кучево за 2025.годину садржи планирани број: функционера (на 
сталном раду), службеника на положају, службеника на извршилачким радним местима и 
намештеника, у радном односу на неодређено и одређено време: 

 
 
Табела 1. 
 

Функционери (изабрана и постављена лица на сталном раду) Број функционера 

Председник општине 1 

Заменик председника општине 1 

Помоћник председника општине / 

Председник Скупштине општине / 

Чланови Општинског већа на сталном раду 1 

Општински правобранилац 1 

 
Табела 2. 
 

Службеници на положају Број службеника 

Положај у I групи (начелник ОУ) 1 

Положај у II групи (заменик начелника ОУ) 1 

 
Табела 3. 
 

Службеници на извршилачким радним местима (у радном односу на 
неодређено време) 

Број службеника 

Самостални саветник 11 

Саветник 15 

Млађи саветник / 

Сарадник 16 

Млађи сарадник / 

Виши референт 11 

Референт / 

Млађи референт / 

 
Табела 4. 
 

Намештеници (у радном односу на неодређено време) Број намештеника 

Прва врста радних места / 

Друга врста радних места / 

Трећа врста радних места / 

Четврта врста радних места          3 

Пета врста радних места          5 

 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

452 

 

Табела 5. 
 

Службеници на извршилачким радним местима 
(у радном односу на одређено време) 

Број службеника 

Самостални саветник / 

Саветник / 

Млађи саветник / 

Сарадник / 

Млађи сарадник / 

Виши референт 1 

Референт / 

Млађи референт / 

 
Табела 6. 
 

Намештеници (у радном односу на одређено време) Број намештеника 

Прва врста радних места / 

Друга врста радних места / 

Трећа врста радних места / 

Четврта врста радних места          / 

Пета врста радних места          1 

 
Члан 2. 

 
Измена Кадровског плана може се вршити у случају измене одлуке о буџету. 

 
 

Члан 3. 
 

Кадровски план ступа на снагу истовремено са Одлуком о буџету општине Кучево, односно, 
осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику општине Кучево“. 

 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 

 Кадровски план се састоји од приказа планираног броја функционера (на сталном раду), 
службеника на положају, службеника на извршилачким радним местима и намештеника, у радном 
односу на неодређено и одређено време и њихових звања. 
 Нацрт кадровског плана припрема се у складу са буџетским календаром, истовремено са 
нацртом буџета јединице локалне самоуправе, тако да буде усаглашен са средствима обезбеђеним 
буџетом. 
 Кадровски план усваја Скупштина општине истовремено са Oдлуком о буџету јединице локалне 
самоуправе. 
 Са наведеног предлаже се доношење Кадровског плана као у предлогу. 

 
 

 
Број: I-06-103/2024/5 
У Кучеву 18.12.2024. 

 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 
 

СЕКРЕТАР СКУПШТИНЕ                                                                                      ПРЕДСЕДНИК СО КУЧЕВО 
Драган Милорадовић, с.р.                                                                                    Драган Милосављевић, с.р. 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 18.12.2024. Број: 23/2024 
 

453 

 

18.12.2024.  С А Д Р Ж А Ј  23/2024 
  

 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КУЧЕВО 
 

[1] Одлука о измени и допуни Одлуке о буџету Општине Кучево за 2024. годину ............................................. 1 

[2] Одлука о буџету Општине Кучево за 2025. годину ...................................................................................... 221 

[3] Одлука о изменама и допунама одлуке о бесплатном боравку деце у предшколским установама на 
територији општине Кучево ............................................................................................................................ 449 

[4] Закључак о давању сагласности на Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Кучево“ Кучево 
за 2025. годину ................................................................................................................................................ 450 

[5] Кадровски план Општине Кучево за 2025. годину ....................................................................................... 451 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 23/2024 од 18.12.2024. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДM) 
 


